（1）乙方拟以现金认购甲方本次非公开发行股票中的2,930.23万股股票。 甲方的股票在定价基准日

至发行日期间若发生现金分红、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项的，乙方认购甲方非

公开发行股票的数量将进行相应调整。

（2）乙方认购甲方本次非公开发行股票的价格为每股人民币15.00元（该价格不低于甲方第七届董

事会2015年第三次临时会议决议公告日前二十个交易日甲方股票均价的90%，即14.94元），即乙方为认

购甲方非公开发行2,930.23万股股票，应向甲方支付人民币肆亿叁仟玖佰伍拾叁万肆仟伍佰元整（小写：

439,534,500.00元）。 甲方的股票在定价基准日至发行日期间除权、除息的，乙方认购甲方股票的发行价

格将进行相应调整。

乙方同意并确认，乙方认可前款约定的甲方本次非公开发行之认购价格，并同意以该价格认购甲方

本次非公开发行的股票

（3）合同生效后，乙方将按照合同的各条款之约定认购甲方本次非公开发行的股票。 在本次非公开

发行股票取得中国证监会核准后，乙方应根据甲方的书面缴款通知，按照甲方与保荐机构（主承销商）确

定的具体缴款日期将认购合同项下标的股票的认购款足额汇入保荐机构（主承销商）为本次发行专门开